CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI
Tôi tên là:

Sinh ngày:

Tại:

Hộ khẩu thường trú:

Là HSSV năm thứ:

Năm học

Lớp: …………….

Khóa học:

Hệ đào tạo:

Điện thoại liên lạc:

Họ tên Bố:

Sinh ngày:

Tại:

Hộ khẩu thường trú:

Họ tên Mẹ:

Sinh ngày:

Tại:

Hộ khẩu thường trú:

Tôi xin xác nhận của nhà trường để làm hồ sơ đi du học nước ngoài theo diện:
1. Tự túc:

2. Bão lãnh (tên, địa chỉ tổ chức hoặc người bão lãnh):

Trường đến nhập học (tên, địa chỉ):

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật với lời khai trên.
Huế, ngày........ tháng....... năm 20......
NGƯỜI KHAI
(Ký, ghi rõ họ tên)